1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2019 № 193

г. Устюжна

О внесении изменения в постанов-

ление администрации района

от 05.09.2018 № 699
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Типовую форму соглашения о передаче полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению от имени муниципального образования «Устюженский муниципальный район» муниципальных контрактов при осуществлении за счет средств местного бюджета района бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Устюженского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 05.09.2018 № 699 (далее – Типовая форма), изменение, изложив приложение № 1 к Типовой форме в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                       Е.А. Капралов

                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                             к постановлению администрации

  Устюженский муниципального района

                                                                                                                                                     от 13.03.2019 № 193
«Приложение № 1 к Типовой форме

Приложение 1 к соглашению от _______ 20__ № ____

(Приложение № _____ к Дополнительному

соглашению от _______ 20__ N ___) (1)

Пообъектное распределение бюджетных инвестиций

	№/п
	Наименование объекта/Виды работ
	Код объекта
	мощность объекта
	Единица измерения мощности по ОКЕИ
	Направле-ние инвести-рования (2)
	Срок строите-льства (3)
	Стои-мость объекта, (4) тыс. руб.
	Общий объем капитальных вложений, тыс. руб.
	Размер бюджетных инвестиций, тыс. руб.

	всего
	в том числе распределение по годам (5)
	Ввсего
	в том числе распределение по годам (6)

	На 20__ год
	На 20__ год
	На 20__ год

	На 20__ год
	На 20__ год
	На 20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Объект __________,

	Объект _________,

в том числе:

	на разработку проектной документации и проведение инженерных изысканий, выполняемых для подготовки такой проектной документации, проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий и проведение проверки достоверности определения сметной стоимости Объекта.
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	...

	Объект _________,

в том числе:

	на разработку проектной документации и проведение инженерных изысканий, выполняемых для подготовки такой проектной документации, проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий и проведение проверки достоверности определения сметной стоимости Объекта
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Всего по Объектам:

Получатель средств

местного бюджета __________________      Организация __________________

                      (личная подпись,                    (личная подпись,

                          Ф.И.О.)                             Ф.И.О.)

                           М.П.                                М.П.

--------------------------------

1) Указывается в случае заключения Дополнительного соглашения к соглашению.

2) Строительство, реконструкция, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение объекта капитального строительства, приобретение объекта недвижимого имущества.

3) Срок строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объекта капитального строительства муниципальной собственности Российской Федерации, срок приобретения объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность района.

4) Сметная или предполагаемая (предельная) стоимость Объекта либо стоимость приобретения Объекта.

5) На весь срок осуществления капитальных вложений.

6) На весь срок осуществления бюджетных инвестиций.».

PAGE